
2025/05/15 

 

【お客様へのご案内】 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび弊社では、2025 年 5 月 16 日（金）より、休日および夜間の電話対応を自

動音声ガイダンスに切り替えさせていただくこととなりました。 

休日・夜間にお電話をいただいた際は、音声案内に従い、ご用件に応じた番号を選択し

ていただきますようお願い申し上げます。 

なお、弊社ホームページのお問い合わせフォームは、24 時間いつでもご利用いただけ

ます。 

お客様にはご不便をおかけする場合がございますが、何卒ご理解とご協力のほど、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

【営業時間】 

平日 8:30 ～ 17:30 

※上記時間外は自動音声ガイダンスでの対応となります。 

 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

 

浜田ガス株式会社 

TEL（0855）26-1010 

FAX（0855）26-1101 


